
Zarządzenie nr 431/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 5  

                   im. Kubusia Puchatka w Gostyniu. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w 

związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 

jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Mirandę Witczak do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego 

Nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu Pani Jolanty Skrzypek w przypadku jej nieobecności. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Gostyniu. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 165/2011 Burmistrza Gostynia z dnia 21 września 2011 roku 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego  

Nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 431/2012 

Burmistrza Gostynia  

z dnia 26 września 2012 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 5  

                   im. Kubusia Puchatka w Gostyniu. 

 

 

  Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy o systemie oświaty w przypadku nieobecności 

dyrektora szkoły zastępuje go wicedyrektor lub w szkołach, w których nie utworzono takiego 

stanowiska, inny nauczyciel tej szkoły wyznaczony przez organ prowadzący. Dyrektor 

Przedszkola Miejskiego Nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu proponuje w piśmie z dnia 14 

września 2012 roku, aby zastępował go nauczyciel tego przedszkola Pani Miranda Witczak. 

  Zatem przyjęcie zarządzenia w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

    

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 


